
:" UNIQA pojišťovna, a s“»

( honu“ mnmmsMu vPl-z:
_ *„ mua :violky2012

U N ' OA
Evropská510l13615000Praha5 Číslodok m

'

4 um: u _ _
'
_IČ 9240“50 Evndenčnl lla! vozldla (ELV) *

ewa sw emo mnm: smlouvy:

Kllont VODÁRNAPLZENas .RČ/IC:25205525.ADRESA:Malostranská143/2.32500Plzeň
Stav mea

Kamp. „,... VODÁRNAPLZEN5.5.RC/lC'25205525,ADRESA:Mauoszramka143/2,325ooPlzeň

vaomnm VODÁRNAPLZENa.s., Renč: 25205625,ADRESA Malostranská143/1 325 00Plzeň

v....„m „„ VODÁRNAPLZENas..RCIIČ25205525.ADRESA:Maloslranská143/2.32600Plzen

omvnónú m.,. - VODÁRNAPLZERI: s.,RČ/IČ.25205625,ADRESA.Malostranská143/2. 325 00Plzeň

')Pneupouzepropqislenívonmaamasoucásli(KASKO.Skonapod)

Údaje o vozidle

ČísloV'l'PUM500263 RZ(SPZ) VIN[:kamene)TNuePsRssMKoosasu PauzaBéznopoutní-poanmam
Dmh Tovární znacka NMIGHÍ aulomobll. TATRAT 155 PHOENIX GPSRŠÍBQD

M0001 -olkvo„ lWIVWVý umem. výkon D. 'IŽWŽWYI, 355kW

Rokvýroby 2021 ujeaokm 0 mm hmolmslvkg 30 000 Mislksexeni 2

Novémimo ANO Pqnsmmfw anu boxDPH Kč dem 6295274 Cislofabmny5210059Dne 21122021

Zwupocmi vami- Buzabezpečena
Nová cana výbavy stanovená KIISNW 1 Rok výroby výbavy ZDQl Popis uz příloha

údajeoEU!
Agregovanémmm; dob: vměsících 15951 Početškod oo

NWvMÝ www 22.12.2021 nm Aulomlické umim“ ANO Umm výročí 1.1.1013 Počjlek pqmm peuvedennize pm každýpqlstny' pmduk!zvláš!

VumwlscaKASKO NE Čisloleasingovésmlouvy Vakuum

Povlnni tuhnl

Řídí se UCZJIS UCZNoz/IS a UCZIPOV119

Zvýiené m 100 mil. K: M lumlch nl zdraví. 100 ml. Kb pf! “»th nl "Menu PW pouštní 22.12.2021 Dwmmlě pajislne Kč

Sysmmbonus,muus NE Výšebonusu o%
ZuNaltho 9quer za povinně ručenípmem mms ustmqvem 5 23! odst. 2 zákona č 16811999 Sb_ :: poilšlěni mmm : povozy Wim pavrml WCM 3% do Fondu zábrany

škod Ceská kincdťn pqlsulclů Prosiřeaky lahala iondu slouží I: am “(Od Vlnikqiciďt nmvozum must mmůni k M nákladů na poflzmí techniky vionych “08170“ a (namlowí

hunbskáhozámrmóhomm
Výše wm awnvanarozhodnádob: vměsícíchie mms ďakryvůpqlšxini vyuvstupníhoBonusu mnam agmgcv-mudobubezplolwvů mmm . dalši

parametryzomdr'ueciočekávanouskodom mnamm mami

Havuini pojmlni

Řídí :: ucz:15„uczmssnsa uczNozns Počátekmmm! 12.12.2021

KASKO KOMPLET Pojismá Láska Kč

Systém bonus mam NE Výše horusu o % umu oprav Sum: ven

Spoluůcail 595:pominemepOMnImlmmunnimo nc bmw „mé KL

\

Follltllll lili - LIM"

Řldí se UCZ/15. UCZIKAIHS . UCZNozl19 Potáhk pqlblěni 11.11.2011

venom: |le LIMI'I. POJMM částku 10 000 KČ ipoluúěast 500 Kč Downdmni ijIS'nČ Kč

Athlonem llutbv
Rimse ucers-an Pomekpouštění 22.12.2011

Záklomi csmmee UNIQA(CR umnlčí) Damomle pqlllnů KL

annual-
Nebyiosjodntm Domanutemnm Kc

mmanl vnutila
umyloujednáno
Sholnl „muni

Nemosjudnám

mmm ruka
Ncbyk:siodnaoo

Somal-
Řídí :. uczn5 :UCZNaz/ls Pocawkpousmm' 12.11.2021

PauumisyslémNákladníautomouxy100000Kčmm. 100000m nulanásledky.100Kčnemacmční mam mmm pogmm' Kb

Dmuli pollsmi KC

nemammmm Kc

DWN pojmů KČ

uuwunlqa
Nebylo sgemém

Dohudmm pollsmi za vhchnv druhy poliitini uvodni lu mmm ELV

Splalnosl pogismého & mísou splácení je uvaden v pqmné smlouv!

Dohodnulb pojistné Kč

Munn :":



císloúctukusma cakomrobmpopmé Kb
Kosina"způsobupracem

První mam pq'istr'éhn neuhrlzma

mmm výt. pojmu. lplňtky Kč
Zvláštní ujudnlnl výpmka-Dez nulmsll prohlidky vmldla,vy'pmka—oeznutnost! prohlídky ano skla, thmhni výbava
Klient níže podepsaný p!nhlasuja že vondlole nové v pořádku bez ]akéhokolw viditelného poškozeni

Bezohnoun:vsechnaostatníustanovsnimusmlouvyPGJNMOOneposkytnepojistnép!noni:.,ukémuv„m7plnění:pouštění,pokudbyoakuvýpasmobylvrozporusMmmlcky'ml mmm neba(mmm sankcemreinemembargyRadybezpeů'wsuosu,Evropskéminnebopkýmmvwixrasmnimnptávulmipremsyč.právnímipředpisyEvropskéuma,kterase mmqí naúčastníkymw pqúúm' To ptali lake pro hoapodářske, nochoani nebo Imenčm' sankce moc embarga vydané Spopnýcm slávy mendaýmn mbouny'mi zamůmn, nenHv to v fozpom | pvůmímn DW"Evropskaum:nebovmmciminuWavními mpsy
Výš: uvedené se použqu mana i pro místní smlouvy

vdohodnuumpounnem)- mmmln způsobpauzu: vnuk. ndnnupayment.| um IMMauilM mmm podmínkynm. výt: umana, nmnomv Ipod.PMMM. po,“ť'llll mmm |)ch dl: čl. (, odst. 4.7 VPP UCZIÚI WNInQ pqillčnl v Munn uved-mm v lomu nnmu.
Pmnlétom'pqnlmka
Prmlašw ze |s=m p'evzalla, uyva seznámena :! sounz-sim : limnonávrhem | výšeuvedmýmnvšeobecným:panimýml mim. (VPP), vami Mových mínek(DPP) Ve smyslu těchto podmínek unam :: uzavření pujrmni vezme v rozumu uvedeným pojišlěm Baru na věduml. zn pojistná můžu upravil výši pqiuMho v Wuelektronickýmzpracovanídatuž
01% anižbylo bylo považovamzapmlnavm podbčl Lodu 43 VPP UCZHS

onhhiqL že mu bylyposkyuwly v dnsmabnem phdluhu pm uzavřením Mam smlouvy mmm jasným : smlumIí—Jhym mmm. písemni : v českúminzycamam a pqlstnem umu a :: zpriwvénl osobníchúdajů pm mary Iohmo mnm vzmu u nem byl uznámen : mm informacnihoImu plo mmm poinšlinímw“jsem přnvul iskaž i :opsanemma.souvlsqlclenpqismy'mpomnínsk(nzvýše)klan!jscmpacmanPrnhlašui.ža lm mm na uzemnipqiiliníodpovidamémupopamúmu újmu mým 901le patem . požadavkům25 mmny mé dotazy klere ,sem puoal mi'ululc nebo jímpovořenémumtupa. um naha; zodpovlzony& žes rozsahem : poanímwmi poilštinl isem srommlnla

Bam na vioomí. im UNIOA nojlšfom as : lan mnsvřmkovaldé mp dam ;praoovm-h, mom:seznam .a uveden na mmm www mqacuosoms-m- mmlwqí vesmyslu nlfízeníEvropského patammu : Rea, (su) 201mm 19 dne 27 m 2015, o ochraněvyzmkýehnooo v souvlsmti „ zpracuvhim osobníchúdaju . o musmpohybu Ridic l'nq'ú : o zrušeni Směrnice 95146155 (obecne nah'mí :) ochraně mích údaů). mb osobni údlje v této Smlouvě shmenóm rozum \! rámci črmuu vpojišlmniavi a čnnoallSouvisejíci : poidlbvncí : :“:qu čmmml. . co po mnu nazbylně nutnou !( zalcsmí pváv : Mimoni plynoucích : tomm smluvního mnuzam.“ mým mmm wma,: v mlaau :článkem&nds! \ písm hmmm nařízeníoomraněosobníchaulanezhytm'pronpmém'lólosmlouvyauru na vůdumi ze mě usobni wap manu být poukylmly . nsmnlm mnam pomilqlcl'm \! amu pq'išl'uvnclví : bankovmnví . ph poskytovaní mm v tincakoncernuUNIQA

PNNDSUH 26 jsem byl nwm : sroxumlolně ponoen o svých práva::: vyplývqlcich zc zpucmlhi mých ombních ůthiů D Přidání mých oiubnm inqů do Mich lin“o povinnost: osomi WIS WWW.! v WW! :. zamnnými nebo lmlwními požadavky Muž v o Wším vdavimnich Skmčmnlach Munich v musmné iMoznačena pm „Informace a zpracováníosobním cnqcr inlž jednovyhotovení jsem osami prevzal pm poskyu-Mím W UNlQA po,:mm. :: nvýchosobnimmamqmmuw smlouvy

thhšujl, Ze 1m řadně mismon: potmčného. resp Dojlhůnó, likuž ! vlsdmy další 11me Ifni cm \: alumni [% mld! MĚN \! mimi : mmm .
phiním mo smlouvy a m v mzuhu Mm ! mo :mbwo m o mimsouvisejicichprávem . anne. mlevwníoh *na-mtm vymezenýmv u 13, resp o „
pqism mmm ženení nwm mmm vasmyslummm.: mms Sb,omg.mmluv.. Indy:. nwmpojmusmlouvy.: mpmlempovinnost: mi vvegialrusmluv! smyslu zákona C 3400015 Sb „ o rňgiwu Umm

Pujmnfkberena uma :.pokudsevýšeuvodem' meri mmm nanama.oomvidiWohmaunumpqlšlbvna| : (amu)en.umox; :: um.. km Ummvdůsledkuummmm musm mnm

Oda: o vezla: byíy nn “dou , ,.. v pflpldl, :. .,. noru: byl. , III tma M ELV Wm nlal pulku“ (ulpí. noví cem
nl ELVk unumm1muy mmmvozidla),]- mmm nn mm do nemam nmvnčn mm pMMým mim mmm. Hi u-výnnl ovíc- mi o2%10palmu opmmcnuo?dni nanamounlpolillky Mvýlelll pumu odmlumul. mmm unum v. mm 1dnůoddomenuodmnmm mmm poustim.

mm na o úpravu pogmne omlouvy u me uvedenem mnuw. Pojmu unaven pmhhiuh. u uvedml xmlm muunn. o husu zm, ]: plul v minu "ulo mmmPM.

JsmHi klum & prwozcvetel adhšny'mn osobami, pak provozov-hl svým podpisem výslovnň osvódéwa místný zimu klanu nwm výši „'o—h Wima osobou klient nebo osobanaha od klum. iprovazovmm plprovozovansvým mmm výslovněsouhlasí.myprávonamístní plněnínmyta měni osobawemná výhÍmgcgmngnmm.; “_ * *“ " ' „*
“75

&
qusmlknížepodnpamýprohlašuje,že wm jenovévpořádkubazjakihokoílv„mmm posmmí

L__
* * __ý _“7 _„_—_J

!

, „___j — , — „„ ff—,
:Cimpqwzwacnmzomslředkovuele ' íJménoRag'msmimudeři.lc,m

) i

„,
i

! „opuskusma *
! podpisuwozovatul:

,
'
[ VODÁRNA»Lzsú.s _J

. vonARQAPLZEN. :
popelnicpřevzal em.a615 mm; nam" *" ““*"“Ěumahadm

24 12,202/ ÁŠ. L'é
21.12.20211546

Sůl" :212



pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.
a dle 5 88 2. č. 170/2018 Sb., 5 2789 z. č. 89/2012 Sb.

0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

jméno a příjmenflednajícl osoby:
(zaměstnanec)

Název:Modu!Servis s.r.o

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Pizeň
Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ—26354764
Reglstrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávajfcí pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č, 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a reguiace". „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání". zadat IČO PZ. zvolit „Výsledky vyhledávání“. PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovtádající
tyto pojišťovny. nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamacilstížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. jste-li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů. kterým

je v případě životního pojištění finanční arbitr (www ňngrbjtggz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (W). V rámci pojistných smluv uzavřených on—Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.eumgggglgonggmgg/ggr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
.,MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana Ceské asociace pojišťoven
z.ú. (mmm. případně daíší subjekty. které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
(www, — ' | mim '- *. ' | - - r. záložka Seznam subjektů
mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkován! pojištění. PZ ie odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě š 77 z. č. 17012018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje ()klientovi (pojistníkovi)

Firma: VODÁRNA PLzeú a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
IČO: 25205625
Tel.:

W

1. Klient má pojistný záiem na: BI Majetek 8 Odpovědnost D Život EI Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: 81 vlastní [! příbuzný/osoba blízká El třetí osoba/jiné

Další speciňkace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P22.12.2021 Strana 1/3



D Záznam z jednání

[% A) Požadavky. cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:
& Povinné ručení & Havarijní pojištění

Í? Bližšfspecmkace požadavků, cílů a potřeb klienm:
Povinné ručení, havarijní pojištění. sklo a sedadla

25 B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění 100/100
mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištěnídoporučujeme
sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kč nebo nižší (nižší
podíl klienta na způsobené škodě).

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnílpodstatné změny pojištění vč. souvisejících rizlk:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíí jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na w.ckp.cz. Havarijní pojištění — Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podí! kiienta na způsobené škodě.
A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):

* Informace k pojištění
Klient zvali! výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s.. IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136. Vokovice. 160 00 Praha 6. Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních
informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se k
pojištění vztahují, je jmenovité uveden v poíistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojišlěnl vozidla pro účely havarijního pojištění.
DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
ENa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

o Upozornění pro klienta

Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje
- telefon:
jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto kontaktní údaje mohou být zasílány důležité infomace k pojistné
smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu. je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateli.
Poiistník a pojištěný má povinnost oznámit a dotožit bez zbytečného odkladu veškeré změny, které během trvání pojištění
nastanou. o skutečnostech, které uved! při sjednání pojištění. např. hodnota pojišťovanéhu majetku. místo/a pojištění.
tměnu vlastnictví, změnu výše obratu a o činnostech. které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmřtnutí ze strany pojišťovny.

Číslo pojistné smlouvy:
P 22.12.2021

Strana 2/3



E,! Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřebyjsou jasně. přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou. a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále .,PS").
- je si vědom případných nesrovnalostí mezí požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady. které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ & 88 dle 2. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom. že v případě prokázání poiistného zájmu poiistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
— převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, pornzuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou). s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí. že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012Sb..
' obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

[__—-
V Plzni. dne 22.12.2021

podpis poj. zprostředkovatele ppdpis k|ient_a
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 22.12.2021

Strana 3/3


